



ประกาศเทศบาลเมืองบางกรวย

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงลานจอดรถ ค.ส.ล. เทศบาลเมืองบางกรวย
บริเวณด้านข้างสถานธนาอนุบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....
ตามที่เทศบาลเมืองบางกรวย มีความประสงค์ปรับปรุงลานจอดรถ ค.ส.ล. เทศบาลเมือง
บางกรวย บริเวณด้านข้างสถานธนาอนุบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินราคากลางทั้งสิ้น ๓๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท
(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง รายละเอียด
แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุรศักดิ์ วิชินโรจน์จรัส)

นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงลานจอดรถ ค.ส.ล. เทศบาลเมืองบางกรวย บริเวณข้างสถานธนาณูปาล
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางกรวย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๕๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

-ปรับปรุงลานจอดรถ ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร ขนาดกว้าง ๗.๓๐ - ๑๑.๗๐ เมตร ยาว ๒๘.๕๐ เมตร หรือ
คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๙๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบางกรวย)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๔๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประ.๔ , ประ.๕ ตามเอกสารแนบท้ายนี้

๕.๒

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวจิณห์คนิกา จวนเจริญ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาการในตำแหน่งนายโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชาญกิตติ์ บุณนาค)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาการในตำแหน่งนายโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายเรืองเดช ภิรมย์กิจ)

ปลัดเทศบาลเมืองบางกรวย

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นายสุรศักดิ์ วิชินโรจน์จรัส)

นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงลานจอดรถ ค.ส.ล. เทศบาลเมืองบางกรวย บริเวณด้านข้างสถานธนาบุบาล

แบบเลขที่ กข. 2 / 2567 พิเศษ

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณลานจอดรถด้านข้างสถานธนาบุบาล เทศบาลเมืองบางกรวย ต.วัดชลอ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลเมืองบางกรวย

วันที่ เมษายน 2567

ประมาณการโดย นายวัชรชัย ม่วงคะลา

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย นายนันทชัย เครือหงษ์

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจสอบโดย นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒนะกุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวม	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	กลุ่มงานที่ 1				
	ลานจอดรถด้านข้างสถานธนาบุบาล				
1	ปรับปรุงลานจอดรถ ค.ส.ล.	1.00	รายการ	265,670.00	เงินล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่างานต้นทุน			265,670.00	
	Factor F			1.3091	
	รวมราคาส่วนที่ 1			347,788.60	
	กลุ่มงานที่ 2				
2	ครุภัณฑ์				
	งานป้ายโครงการฯ	1.00	ชุด	-	
	VAT 7%			7%	
	รวมราคาส่วนที่ 2			-	
	กลุ่มงานที่ 3				
	รวมทั้งหมด			347,788.60	
	คิดให้			347,000.00	
	ตัวอักษร				สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการราคากลาง

(นางสาวจิณห์คณิกา จวนเจริญ)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

(นายชาญกิตติ์ บุญนาค)

กรรมการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณลานจอดรถด้านข้างสถานธนาบุบาล เทศบาลเมืองบางกรวย ต.วัดชลอ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่ กข. 2 / 2567 พิเศษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลเมืองบางกรวย

วันที่ เมษายน 2567

ประมาณการโดย นายวัชรชัย ม่วงคะลา

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย นายนันท์ชัย เครือหงษ์

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจสอบโดย นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒนะกุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้นลานจอดรถ ค.ส.ล.								
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานพื้นลานจอดรถ ค.ส.ล.								
1	งานขุดชนทั้งและงานปรับระดับ บดอัดดินเดิม	58.50	ลบ.ม.	-	-	82.00	4,797.00	4,797.00	
2	งานปรับระดับหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น	39.00	ลบ.ม.	492.00	19,188.00	99.00	3,861.00	23,049.00	
3	ทรายหยาบ	19.50	ลบ.ม.	508.00	9,906.00	112.00	2,184.00	12,090.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (Cube)	58.50	ลบ.ม.	2,529.00	147,946.50	419.00	24,511.50	172,458.00	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- Wiremesh 6 mm@0.20#	390.00	ตร.ม.	73.00	28,470.00	5.00	1,950.00	30,420.00	
6	ค่าตั้งผิวคอนกรีต	390.00	ตร.ม.	-	-	15.00	5,850.00	5,850.00	
7	งาน CONTRACTION JOINT (รวมค่าแรง)	33.00	ม	125.00	4,125.00	-	-	4,125.00	
8	งาน LONGITUDINAL JOINT (รวมค่าแรง)	35.00	ม	125.00	4,375.00	-	-	4,375.00	
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	390.00	ตร.ม.	-	-	9.00	3,510.00	3,510.00	
10	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	68.00	ม	-	-	22.00	1,496.00	1,496.00	
11	งานตีเส้นช่องจอดรถ เส้นกว้าง 0.10 ม. : สีอะคริลิกเรซิน และคลอรีนไตรเบอร์	100.00	ม	20.00	2,000.00	15.00	1,500.00	3,500.00	
					-		-	-	
	รวมงานพื้นลานจอดรถ ค.ส.ล.				216,010.50		49,659.50	265,670.00	

คณะกรรมการราคากลาง

(นางสาวจินต์ศนิภา จวนเจริญ)
ประธานกรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

(นายชาญกิตต์ บุนนาค)

กรรมการราคากลาง